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} HAUTS DE FRANCE
/—;—i / MADAME COMYN EMILIE COMPLEXE SPORTIF MAURICE BAUDE ROUTE DE BOURBOURG
LIGUE REGIONALE DE 59820 GRAVELINES
TRIATHLON Siret n° 83187614900012
HAUTS-DE-FRANCE
FACTURE
Facturé a
LOMME NATATION e Date: 30 ‘J,anwer 2020
TRIATHLON e Facture n®:FW1748

5 CLOS DE LA VENERIE
59840 LOMPRET

e Délais de paiement : 29 février 2020

Intitulé

B - Lic. club - Compétition - S. & V.

Thierry POCHOLLE
Thibaut VANDEMOORTELE
Clement GENISSON

Quantité Tarif Sous-total
3 321 €

107 €

107 €

107 €

TOTAL A PAYER : 321 €

Facture n° : FW1748
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